ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH BẢO

Số:         /UBND-VP

V/v cử công chức đầu mối công tác

quản lý xử lý vi phạm hành chính và

kiểm tra, theo dõi thi hành pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 18 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng.

   Thực hiện Công văn số 2062/STP-QLXLVPHC & KTTDTHPL ngày 17 tháng

7 năm 2025 của Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng về việc cử công chức đầu mối

công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính và kiểm tra, theo dõi thi hành pháp luật,

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo thành phố Hải Phòng cử công chức đầu mối phụ trách

công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính và kiểm tra, theo dõi thi hành pháp luật.

(có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- CT, PCT UBND xã;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Đức

DANH SÁCH

Công chức làm đầu mối, tham mưu tổ chức thực hiện công tác quản lý

 xử lý vi phạm hành chính và kiểm tra, theo dõi thi hành pháp luật

(Kèm theo Công văn số         /STP-QLXLVPHC&KTTDTHPL  ngày      /7/2025

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Email

1. Nguyễn Thị Thư

Chuyên viên

Văn phòng

HĐND và UBND

Ủy ban nhân dân

xã Vĩnh Bảo
0367746586 Nguyenthithu150982@gmail.com

		2025-07-18T15:50:03+0800
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhducvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-18T16:13:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-18T16:13:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!